2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2020                               № 2
О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации Суровикинского

муниципального района

Волгоградской области

На основании протеста прокурора Суровикинского района Волгоградской области от 16.12.2019 № 27-47-2019, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 08 апреля 2019 г.  № 263 «Об  антитеррористической комиссии  Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 18 декабря 2019 г. № 1022 «О внесении изменения в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2019  № 263 «Об  антитеррористической комиссии  Суровикинского муниципального района Волгоградской области»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путём размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области,          расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино,                ул. Ленина, 64.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                            И.В. Дмитриев